

Blarkes Industriservice ApS

Ellekærvej 12
Ugerløse
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31501334

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

(Opstillet uden revision eller review)

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-08-2020

Jørn R. Blarke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blarkes Industriservice ApS Ellekærvej 12 Ugerløse 4400 Kalundborg
Telefon	51361545
CVR-nr.	31501334
Stiftelsesdato	20-06-2008
Hjemsted	Kalundborg
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Jørn R Blarke, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Jørn R. Blarke
Tilknyttede virksomheder	J.B Industriservice V/Jørn R. Blarke
Revisor	Revisionsfa. J.S. Jakobsen v/Reg.revisor Jan Svend Jakobsen Vesterlundvej 13 2730 Herlev
Telefon	22213130
E-mail	revisor@info.dk
CVR-nr.	15515554
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 05-08-2020, kl. 20.00.
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Slagelse Erhvervscenter Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS virksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -169.876, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 389.293, og en egenkapital på kr. -28.555.

Udviklingen er ikke tilfredsstillende og der henvises til efterfølgende beskrivelse under anvendt regnskabspraksis samt note vedr. going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets virksomhed er påvirket af situationen med Covid-19, hvilket forventes at påvirke efterfølgende regnskabsår 20/21. se note vedr. Going concern.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		317.994	613.585
Personaleomkostninger	1	-507.792	-458.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.918	-29.410
Driftsresultat		-216.715	125.711
Finansielle omkostninger	3	-893	-8.098
Resultat før skat		-217.608	117.612
Skat af årets resultat	4	0	-1.364
Andre skatter		47.732	-27.773
Årets resultat		-169.876	88.475
Forslag til resultatdisponering	5		
Overført resultat		-169.876	88.475
Resultatdisponering		-169.876	88.475

Blarkes Industriservice ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	9.751	13.709
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	63.497	86.457
Materielle anlægsaktiver		73.248	100.166
Anlægsaktiver		73.248	100.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	11.350	172.606
Udsudte skatteaktiver		69.122	21.390
Periodeafgrænsningsposter	9	130.270	56.321
Tilgodehavender		210.742	250.318
Likvide beholdninger	10	105.303	246.864
Omsætningsaktiver		316.044	497.181
Aktiver		389.292	597.347

Blarkes Industriservice ApS**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	11	125.000	125.000
Overkurs ved emission	12	8.000	8.000
Overført resultat	13	-161.555	8.389
Egenkapital		-28.555	141.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.551	178.211
Selskabsskat		0	1.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	14	197.872	139.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.424	136.390
Kortfristede gældsforpligtelser		417.847	455.959
Gældsforpligtelser		417.847	455.959
Passiver		389.292	597.347
Usikkerhed om going concern	15		
Eventualforpligtelser	16		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	17		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	503.262	454.792
Andre omkostninger til social sikring	4.530	3.672
	507.792	458.464
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	485.600	468.288
	485.600	468.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afsk. automobil	-22.960	-22.960
Afsk mask. & inventar	-3.958	-6.450
	-26.918	-29.410
	-26.918	-29.410
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	893	8.099
	893	8.099
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.364
	0	1.364
5. Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-169.876	88.475
	-169.876	88.475
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	226.500	226.500
Kostpris ultimo	226.500	226.500
Af- og nedskrivninger primo	-212.791	-206.341
Årets afskrivninger	-3.958	-6.450
Af- og nedskrivninger ultimo	-216.749	-212.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.751	13.709

Noter

	2019/20	2018/19
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	208.680	208.680
Kostpris ultimo	208.680	208.680
Af- og nedskrivninger primo	-122.223	-99.263
Årets afskrivninger	-22.960	-22.960
Af- og nedskrivninger ultimo	-145.183	-122.223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.497	86.457
8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Varedebitorer, system	11.350	172.606
	11.350	172.606
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsning	13.212	26.676
Periodiseret omsætning	117.058	29.645
Saldo ultimo	130.270	56.321
10. Likvide beholdninger		
Sparekassen	104.534	246.067
Nordea	768	797
	105.302	246.864
11. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
12. Overkurs ved emission		
Saldo primo	8.000	8.000
Saldo ultimo	8.000	8.000
13. Overført resultat		
Saldo primo	8.389	-80.086
Korrektion primo	-68	0
Årets tilgang	0	88.475
Årets afgang	-169.876	0
Saldo ultimo	-161.555	8.389

Noter

	2019/20	2018/19
14. Anden gæld		
SkI AM & A-skat	67.048	27.464
FP Indefrosset (overgangsord)	42.500	0
FP forpligtigelse	52.500	30.000
Saldo Ferietillæg (1 % funk)	4.200	3.600
SkI, FP efter skat (12,5%)	0	3.405
SkI. ATP	1.247	901
Skattekontoen	0	4.181
SkI. Løn	23.143	0
	190.638	69.551

15. Usikkerhed om going concern

Som nævnt indledningsvis (beretning og anvendt regnskabspraksis) har selskabet midtet sin kapital og er påvirket af Covid-19 situationen.

Uanset dette har selskabet i 2 kv. 2020 oplevet en stigende efterspørgsel efter sine tjenesteydelser og på nuværende tidspunkt (ved aflæggelse af årsrapporten for regnskabsåret 2019/2020 har selskabet ordre til langt hent på efteråret.

Ledelsen vurderer derfor, at selskabet vil kunne reetablere sin kapital ved egen indtjening i løbet af de næste regnskabsår forventningen er at det vil kunne lade sig gøre i løbet af de næste 2-3 regnskabsår. dette ud fra en forudsætnig om, at samfundet og dermed selskabet ikke bliver nød til at lukke ned igen pga. Covid-19. Da dette ikke ser ud til at være tilfældet, aflægges selskabet årsrapport efter forudsætningerne for forsat drift.

16. Eventualforpligtelser

Samarbejdsaftale med DRS, opsigelses varsel 6 mdr. fra den 1.st i en mdr. kr. 21.000.-

17. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.